das partes baixas e altas e rolamento lateral condenados, retentor de 

diferencial condenado, caixa satélite condenada, engrenagem da 

planetária condenadas e coroa e pinhão condenados; 

4- Os valores gastos com manutenção nos anos de 2019 e 2020, foram de 

R$ 9.735,00 (nove mil e setecentos e trinta e cinco centavos), consoante 

se faz prova a documentação em anexo, e 

5- O veículo não encontra-se abandonado, encontrando-se aos cuidados da 

oficina que presta serviços de mecânica a Municipalidade, estand 

algum tempo, a espera de peças, as quais a MunicipalidadE